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Jezus Chrystus jest Synem Bożym. Sam Bóg, nieskończony w swojej istocie... Wszystko, czego nauczał jako istota wcielona, ale także czuł, musi być umieszczone
pod znakiem nieskończoności.  Także jego męczące,  podobnej  do śmierci  męki  na Ogród Oliwny...  Obraz niewyobrażalnych  w yobrażeń...  Wizja  przemijania
ludzkości do końca czasu... Wyobraźnia człowieka jest dalece przeładowana, ale próba, jako sugestia do medytacji, może być śmiała przez artystę... 

Dla  człowieka  świat  jest  rodzajem Kilbi.  Wspinasz  się  na  karuzelę  i  niewiele  myślisz  o  tym,  że  wkrótce  będziesz  mógł  się  wydostać...  I  tak,  ze  swoimi
najnowocześniejszymi  środkami,  zmierza  w kierunku nieznanego,  być  może strasznego końca...  Wózek siana,  symbol  emocjonalnej  pustki  i  arogancji,  nie
zmniejszył się w swojej aktualności... Ospała... zkość je, pije i wymiotuje... Albo spać, bawę, daj się uwieść, nie myśl o znakach czasów... A uwodziciele są w
stanie: ich grzeszne inspiracje lecą w powietrzu jak bańki mydlane...

Nowoczesny  człowiek  ledwo  rozumie  prawdziwy  sens  swojego  istnienia.  Zwraca  się  do  fałszywych bogów...  Złote  cielę  jest  szczególnie  ważne...  Bieg  za
przyjemnościami,  taniec Salome -  nic  we współczesnych, często pozbawionych skrupułów mediach nie pojawia się krótko...  A Chrystus poci  się krwią pod
światowym krzyżem psychicznego ucisku w swojej ponadczasowej tajemnicy Getsemani...

Człowiek prawie nie widzi też, jak w Chrystusie, z Chrystusem, w cieniu Jego krzyża, niezliczona ilość bliźnich, głównie w tzw. Drugim i Trzecim Świecie, cierpi
razem z Nim, dzieli się swoimi krzyżami... Golgota podnosi ręce do nieba... 

Kościoły Chrystusa są podzielone... Ludzie przechodzą obok... Wieża dziecięca jest wciąż w budowie... Ale przychodzi anioł nadziei i pociesza cierpiącego Pana,
"Spójrzcie, w końcu się zbierają... Rozmawiają ze sobą... Chcą być jednym... O, Panie, zrób coś, aby naprawdę stali się jednym, aby przezwyciężyć uczucia dumy,
aby zły duch zazdrości, jak również złości, nie był w stanie ich powstrzymać... Amen. "

Ty, który  przyjrzyłeś się
tym  sugestiom,  znaj-
dziesz inne  na  obrayie.
Jeśli jednak dalsze myśli
skłaniają  do  medytacji,
to  dopiero wtedy obraz
ten spełnia swój cel.
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